del personal, y demás gastos extraordinarios para que el Gobierno del Estado pueda responder de 
manera inmediata y oportuna a las necesidades urgentes para la protección de la vida y la salud de la 
población, generados por la contingencia de las tormentas tropicales Amanda y Cristóbal. Dichos 
Fondos se obtuvieron del total de $24,600,000.00 (veinticuatro millones seiscientos mil pesos sin 
centavos, moneda nacional) disponibles en el fideicomiso FAED, de los cuales se estimó y propuso la 
utilización de $7,000,000.00 (siete millones de pesos sin centavos, moneda nacional). Dicha 
propuesta fue Aprobada por Unanimidad de votos y se giraron las instrucciones correspondientes a

[...]

que el Gobierno del Estado pudiera responder de manera inmediata y oportuna a las necesidades 
urgentes para la protección de la vida y la salud de la población, generados por la contingencia de las 
tormentas tropicales Amanda y Cristóbal. Dichos Fondos se obtendrían del total de $24,600,000.00 
(veinticuatro millones seiscientos mil pesos sin centavos, moneda nacional) disponibles en el 
fideicomiso FAED, de los cuales se estimó y propuso la utilización de $7,000,000.00 (siete millones 
de pesos sin centavos, moneda nacional). Dicha propuesta fue Aprobada por Unanimidad de votos y